
№ 

п/п

№ 

гонщ
Фамилия имя Команда - Тренер

Дата

Рождения

ШВСМ по в/т-Лицей

1 1 48 Зырянов Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010

2 2 49 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010

3 3 50 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 28.07.2010

4 4 46 Яцина Артем ШВСМ по в/т-Лицей 09.11.2009

5 5 54 Михеев Арсений ШВСМ по в/т-Лицей 04.02.2011

6 6 52 Новолодский Дмитрий ШВСМ по в/т-Лицей 28.05.2011

7 7 55 Фоменко Тимофей ШВСМ по в/т-Лицей 31.07.2011

8 8 53 Базганов Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 04.02.2011

9 9 51 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010

10 10 47 Клюев Артем ШВСМ по в/т-Лицей 14.04.2009

11 11 45 Смирнов  Андрей ШВСМ по в/т-Лицей 10.06.2009

ГБОУ ШИОР

12 1 23 Васильев Тимофей ГБОУ ШИОР 18.01.2010

13 2 328 Костыря Егор ГБОУ ШИОР 30.07.2009

14 3 336 Дерюшев Арсний ГБОУ ШИОР 18.08.2009

15 4 326 Ерасов Тимофей ГБОУ ШИОР 16.11.2010

16 5 327 Круглов Сергей ГБОУ ШИОР 15.04.2009

17 6 24 Оболочков Константин ГБОУ ШИОР 11.05.2010

18 1 34 Черкасова Серафима ГБОУ ШИОР 03.02.2009

19 2 33 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИОР 04.02.2009

20 3 42 Пчельникова Виктория ГБОУ ШИОР 23.01.2010

21 4 38 Гладилина Милана ГБОУ ШИОР 05.01.2010

22 5 41 Мадьярова Диана ГБОУ ШИОР 18.10.2010

МБУДО СШОР "Фаворит"

23 1 284 Кожухов Арсений МБУДО СШОР "Фаворит" 10.03.2010

24 2 281 Ломов Кирилл МБУДО СШОР "Фаворит" 22.03.2009

25 3 282 Минаев Иван МБУДО СШОР "Фаворит" 20.02.2009

26 4 283 Андреев Арсентий МБУДО СШОР "Фаворит" 20.05.2009

27 5 286 Столяров Марк МБУДО СШОР "Фаворит" 07.04.2012

28 6 285 Коваленко Богдан МБУДО СШОР "Фаворит" 26.11.2011

29 7 287 Игнашов Никита МБУДО СШОР "Фаворит" 31.01.2012

30 1 297 Баева Виктория МБУДО СШОР "Фаворит" 25.02.2010

Олимпийские надежды СПб

31 1 314 Крон Георгий Олимпийские надежды СПб 06.08.2010

32 2 313 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ШОССЕ

09.06.2025

ГРУППОВАЯ ГОНКА

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



33 3 312 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010

34 4 315 Соловьев Илья Олимпийские надежды СПб 23.07.2010

35 5 316 Новоселов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011

36 6 101 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012

37 7 317 Задорин Даниил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012

38 8 102 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012

39 9 318 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011

40 1 99 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 00.00.2010

ШВСМ по в/т- В.Новгород

41 1 201 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011

42 2 204 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012

43 3 205 Демичев Николай ШВСМ по в/т. В. Новгород 10.04.2012

44 4 206 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012

45 5 208 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012

46 6 207 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012

47 7 203 Тихановский Данил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012

48 1 216 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012

49 2 218 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012

ШВСМ по в/т-Выборг

50 1 227 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012

51 1 245 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011

52 2 247 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012

53 3 244 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.

54 1 173 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012

55 2 172 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011

56 1 192 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012

ШВСМ по в/т- Баркова М.А.

57 1 122 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012

58 2 123 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012

59 3 121 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012

ШВСМ по в/т- Большаков И. А.

60 1 162 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Большаков И. А. 11.09.2010

61 2 170 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т- Большаков И. А. 25.12.2010

62 3 164 Панов Александр ШВСМ по в/т- Большаков И. А. 06.12.2012

63 4 163 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Большаков И. А. 24.02.2011

64 1 167 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т- Большаков И. А. 01.11.2011

ШВСМ по в/т-Колпино

65 1 255 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011

66 2 256 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

67 3 257 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

68 4 271 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011



ШВСМ по в/т

69 1 321 Санников Никита ШВСМ-Малик С.Л 19.05.2012

70 2 320 Просандеев Алексей ШВСМ-Малик С.Л 27.12.2012

71 1 323 Иванцо Кира ШВСМ-Ступин М.С. 12.02.2012

72 2 324 Рупп София ШВСМ-Ступин М.С. 04.05.2012

Гл.судья, 1 Кат.-Шалунов Е.В.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Вдовин С.М._________________

Гл.судья, 1 Кат.-Вдовин С.М.__________________

Гл.судья, ВК-Михайлова И.Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Иванов В.К._________________



9 Июня

2025

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (1 ЭТАП)

ШОССЕ-ГРУППОВАЯ ГОНКА

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  52 км кругов 10

t°C 12

Время гонки: 05:28,0 Средняя скорость победителя -   47,7 км/ч

Мес

то

№ 

гон-ка
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения Время гонки

1 48 Зырянов Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 26.05.2010 1:05:28

2 49 Константинов Феликс ШВСМ по в/т-Лицей 18.03.2010 "

3 50 Петухов Максим ШВСМ по в/т-Лицей 28.07.2010 "

4 23 Васильев Тимофей ГБОУ ШИОР 18.01.2010 "

5 313 Казанский Ярослав Олимпийские надежды СПб 04.10.2010 "

6 46 Яцина Артем ШВСМ по в/т-Лицей 09.11.2009 "

7 54 Михеев Арсений ШВСМ по в/т-Лицей 04.02.2011 "

8 328 Костыря Егор ГБОУ ШИОР 30.07.2009 "

9 282 Минаев Иван МБУДО СШОР "Фаворит" 20.02.2009 "

10 52 Новолодский Дмитрий ШВСМ по в/т-Лицей 28.05.2011 "

11 55 Фоменко Тимофей ШВСМ по в/т-Лицей 31.07.2011 "

12 53 Базганов Кирилл ШВСМ по в/т-Лицей 04.02.2011 "

13 51 Сысоев Игнат ШВСМ по в/т-Лицей 21.04.2010 "

14 284 Кожухов Арсений МБУДО СШОР "Фаворит" 10.03.2010 "

15 281 Ломов Кирилл МБУДО СШОР "Фаворит" 22.03.2009 "

16 327 Круглов Сергей ГБОУ ШИОР 15.04.2009 "

17 283 Андреев Арсентий МБУДО СШОР "Фаворит" 20.05.2009 "

18 20 Дерюшев Арсений ГБОУ ШИОР 18.08.2009 "

19 326 Ерасов Тимофей ГБОУ ШИОР 16.11.2010 "

20 312 Миронов Глеб Олимпийские надежды СПб 14.12.2010 "

21 24 Оболочков Константин ГБОУ ШИОР 11.05.2010 "

22 162 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Большаков И. А. 11.09.2010 "

23 315 Соловьев Илья Олимпийские надежды СПб 23.07.2010 "

НФ 170 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т- Большаков И. А. 25.12.2010

НФ 314 Крон Георгий Олимпийские надежды СПб 06.08.2010

НФ 47 Клюев Артем ШВСМ по в/т-Лицей 14.04.2009

НФ 45 Смирнов  Андрей ШВСМ по в/т-Лицей 10.06.2009

НС 44 Клишов Николай ШВСМ по в/т-Лицей 22.05.2009

НС 43 Скорняков  Борис ШВСМ по в/т-Лицей 23.05.2009

Гл.судья, ВК-Михайлова И.Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Иванов В.К._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 9 Июня 2025 г.

Автодром "Игора Драйв"



9 Июня

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (1 ЭТАП)

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА 

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  42 км кругов 8

 t°C 12

Время гонки: 55:32,46 Средняя скорость победителя -   45,4 км/ч

Мес

то

№ 

гон-ка
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения Время гонки

1 201 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 55:32,46

2 172 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011 "

3 204 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 "

4 255 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 "

НФ 122 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012

НФ 317 Задорин Даниил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012

НФ 227 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012

НФ 318 Кондрашков Тимофей Олимпийские надежды СПб 31.08.2011

НФ 205 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012

НФ 206 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012

НФ 208 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012

НФ 102 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012

НФ 173 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012

НФ 256 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

НФ 286 Столяров Марк МБУДО СШОР "Фаворит" 07.04.2012

НФ 123 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012

НФ 203 Тихановский Данил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012

НФ 285 Коваленко Богдан МБУДО СШОР "Фаворит" 26.11.2011

НФ 316 Новоселов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011

НФ 101 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012

НФ 207 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012

НФ 257 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

НФ 164 Панов Александр ШВСМ по в/т- Большаков И. А. 06.12.2012

НФ 321 Санников Никита ШВСМ-Малик С.Л 19.05.2012

НФ 163 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Большаков И. А. 24.02.2011

НФ 121 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012

НФ 287 Игнашов Никита МБУДО СШОР "Фаворит" 31.01.2012

НФ 320 Просандеев Алексей ШВСМ-Малик С.Л 27.12.2012

НС 316 Новоселов Владимир Олимпийские надежды СПб 23.12.2011

НС 120 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012

НС 226 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012

НС 228 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012

НС 205 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012

НС 124 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.09.2011

НС 202 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011

Гл.судья, ВК-Михайлова И.Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Иванов В.К._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 9 Июня 2025 г.

Автодром "Игора Драйв"



9 Июня

2025

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (1 ЭТАП)

ШОССЕ-ГРУППОВАЯ ГОНКА

ДЕВУШКИ 15-16 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  35 км кругов 7

t°C 12

Время гонки: 1:12:32 Средняя скорость победителя -   29,0 км/ч

Мес

то

№ 

гон-ка
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения Время гонки

1 297 Баева Виктория МБУДО СШОР "Фаворит" 25.02.2010 1:12:32

2 34 Черкасова Серафима ГБОУ ШИОР 03.02.2009 "

3 33 Белорукова Анастасия ГБОУ ШИОР 04.02.2009 "

4 42 Пчельникова Виктория ГБОУ ШИОР 23.01.2010 "

5 99 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 00.00.2010 "

НФ 38 Гладилина Милана ГБОУ ШИОР 05.01.2010

НФ 41 Мадьярова Диана ГБОУ ШИОР 18.10.2010

Гл.судья, ВК-Михайлова И.Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Иванов В.К._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 9 Июня 2025 г.

Автодром "Игора Драйв"



9 Июня

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (1 ЭТАП)

ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА 

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

Дистанция гонки:  31 км кругов 6

t°C 12

Время гонки: 1:02:25 Средняя скорость победителя -   29,8 км/ч

Мес

то

№ 

гон-ка
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения Время гонки

1 216 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012  1:02:25

2 218 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012 "

3 245 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 "

4 247 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 "

5 244 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 "

6 192 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 "

7 271 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 "

8 324 Рупп София ШВСМ-Ступин М.С. 04.05.2012 "

9 167 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т- Большаков И. А. 01.11.2011 "

10 323 Иванцо Кира ШВСМ-Ступин М.С. 12.02.2012 "

Гл.судья, ВК-Михайлова И.Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Иванов В.К._________________

Групповая гонка

Шоссе

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 9 Июня 2025 г.

Автодром "Игора Драйв"


